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REPORT OF INDEPENDENT REGIST)IM' 1)  PUBLIC ACCOUNTING FIRIM

Preston Spears, CEO
TCM Securities, Inc.
Woodstock, Georgia

We have audited the accompanying statement of financial condition of TCM Securities, Inc. as of
December 31, 2015 and the related statements of income, changes in stockholders' equity, and cash flows
for the year then ended. These financial statements are the responsibility of TCM Securities, Inc.'s
management. Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with the standards of the Public Company Accounting Oversight
Board (United States). Those standards require that Nye plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the financial statements are free of material misstatement. An audit included
examining, on a test basis, evidence supporting the amounts and disclosures in the financial statements.
An audit also includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by
management, as well as evaluating the overall financial statement presentation. We believe that our audit
provides a reasonable basis for our opinion. 

_ 
—

In our opinion, the financial statements referred to above present fairly, in all material respects, the
financial position of TCM Securities, Inc. as of December 31, 2015 and the results of its operations and
cash flows fox the year then ended in accordance with accounting principles generally accepted in the
United States of America.

The supplemental information for the year ended December 31, 2015 (Schedule I, Computation of Net
Capital Under Rule 1503-1, Schedule 11, Computation of Determination of Reserve Requirements Under
Rule 1503-3 (exemption), and Schedule III, Information for Possession or Control Requirements Under
Rule 1503-3 (exemption) has been subjected to audit procedures performed in conjunction with the audit
of TCM Securities, Inc.'s financial statements. The supplemental information is the respnnsihllity of
TCM Securities, Inc.'s management. Our audit procedures included determining whether the
supplemental 'information reconciles to the financial statements or the underlying accounting and other
records, as applicable, and performing procedures to test the completeness and accuracy of the
information presented in the supplemental information. In forming our opinion on supplemental
information, we evaluated whether the supplemental information, including the form and content is
presented in conformity with Rule 17a-5 of the Securities Exchange Act of 1934. In our opinion, the
supplemental information is fairly stated, in all material respects, in relation to the financial statements as
a whole.



REPORT OF INDEPENDENT , GISTERE, D PUBLIC ACCOUNTING FIRM

Preston Spears, CEO
TCM Securities, Inc.
Woodstock, Georgia

This opinion is intended solely for the information and use of the board of directors, the Securities and
Exchange Commission, and other regulatory agencies which rely on Rule 17a-5(g) under the Securities
Exchange Act of 1934 in their regulation of registered brokers and dealers, and is not intended to be used
and should not be used by anyone other than these specified parties,

Dave Baneijee CPA, An Accountancy Corp.
Woodland Hills, California
February 23, 2016
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TCM SECUR)[TTES, INC.

Statement of Financial Condition
December 31, 2015

ASSETS

Cash and cash equivalents ( Note 1) $ 109,551
Other Current Assets (Note 2) 155,165

Total assets $264,716

LIABILITIES AND STOCKHOLDERS' EQUITY

Liabilites:

Current liabilities $ 50,119

Due tolfrom TIA -
income Taxes Payable 5,000

Total liabilities $ 55,119

Stockholders' equity (Notes 4 and 5 )

Common stock - $.10 par value, 5,000 shares authorized, $ 500
issued and outstanding

Paid in Capital 659,826
Retained deficits (450,728)

Total stockholders' equity $ 209,598

Total Iiabilities and stockholders' equity $ 264,716

The accompanying notes are an integral part ofthese financial statements
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TC1Y1 sICITRIT)t, INC.

Statement of Income
For the year ended December 31, 2015

REVENUE
Total revenue $ 2,614,183

EXPENSES:

Professional fees $ 28,502
Regulatory fees 80,188
Commission expense 1,901,221
Rent expense -13,500
Other operating expenses 501,780

Total expenses $ 2,525,190

NET INCOME BEFORE INCOME TAXES
$ 88,993

Provision for income tax 1.7,278

NBT INCOME
$ 71,715

The aecompanytng notes are an integral part ofthese f lnanclal statements
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TCM SECURITIES, INC.

Statement of Changes in Stockholders' Equity
For the year ended December 31, 2015

Total
Capital Paid in Retained Stockholders'
Stock Capital Deficit Equity

Beginning balance January 1, 2011 $ 500 $ 660,826 $ (647,163) $ 14,163

Adjusments: (1,000) 1,000
(1,613) (1,613)

Adjusted Beginning balance January 1, 201' $ 500 $ 659,826 $ (647,776) $ 12,550

Net Income 17,532 17,532

Ending balance December 31, 2011 $ 500 $ 659,826 $ (630,244) $ 30,082

Net income 27,209 27,209

Ending balance December 31, 2012 $ 500 $ 659,826 $ (603,035) $ 57,291

Net Income 22,056 22,056

Ending balance December 31, 2013 $ 500 $ 659,826 $ (580,979) $ 79,347

Net Income 58,535 58,535

Ending balance December 31, 2014 $ 500 $ 659,826 $ (522,444) $ 137,883

Net Income 71,715 71,715

Ending balance December 31, 2015 $ 500 $ 659,826 $ (450,729) $ 209,598

The accompanying notes are an integral part of these frnanclal statements

7



TCM SECURIT) ES, INC.

Statement of Casb Flows
For the year ended December 31, 2015

CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVIMS

Net income (before taxes) $ 71,715
Adjustments to reconcile net loss to net cash
provided/(Wed) by operaf -ug activities:

(korease) decrease in:
Accounts Receivable (27,924)
Other Assets (27,640)
Income Tax Benefiit -
Prepaid Expenses

Increase (decrease) in:
Accounts Payable 38,833
Due to/fiom TIA. -
Accrued Income Tax -

Total adjustments $ (16,731)

Net cash provided (used) in operating activities $ 54,984

7ncxease in cash $ 54,984

Cash - beginning of year $ 54,567

Cash - end otperiod = $ 109,55.1

Interest -

The accompanying notes are an Integral part of thesefinancialvtaternente
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TCM Securities, Inc.
Notes To Financial Statements

December 31, 2015

Note 1, Organization

Taylor Capital Management Inc. (the "Company"), a Georgia corporation, was formed on
December 22, 1993, The Company is registered as a broker-dealer under Section 15(b) of the
Securities and Exchange Act of 1934. The Company's authorized issued and outstanding
shares of capital stock at December 31, 2013 were Common stack, $.10 par value: 5,000
shares authorized, issued and outstanding. On August 29, 2012 the Company changed its
name to TCM Securities Inc.

The Company has incurred cumulative losses of approximately $450,728 since its inception.
However, the company's result of operation improved and generates a positive cash flow
from operations and reported a net income for the year ended December 31, 2015,

Note 2: Suntmary of Sienificant Accountiny Policies

Basis of Presentation

The accompanying financial statements of the Company have been prepared in accordance
with accounting principles generally accepted in the United States of America, The Company
uses accrual method of accounting.

Use of estimates

The preparation of financial statements in conformity with GAAP requires management to
make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and
disclosure of contingent assets and liabilities at the date of the financial statements as well as
the reported amount of revenues and expenses during the reporting period. Actual results
could differ front these estimates.

Cash and Cash Equivalents

The Company considers all highly liquid instruments with an original maturity of three
months or less when purchased to be cash equivalents. As of December 31, 2015, the
Company had the cash balance of $ 109,551,

Revenue Recognition

The Company generates income from commission and related brokerage fees as transaction
fees. Securities transactions are recorded on a trade date basis and the Company recognizes
revenue when the transactions are completed.

Related Party

The Company has a receivable from TIA, a related party of $94,776.



TCM Securities, Inc.
Notes To Financial Statements

December 31, 2015

Note 2: Summary of Significant Accounting Policies (continued)

Commission expense

At present the Company has a total of 77 registered representatives working as independent
contractors and paid on a commission basis. As of December 31, 2015, the Company
recorded $1,901,220 as commission expense. The Company paid a total of $1,865,989 and
accrued the remaining balance of $35,231 as a liability.

Comprehensive Income

The Company adopted SFAS No. 130, "Reporting Comprehensive Income," which requires
that an enterprise report, by major components and as a single total, the changes in equity.
There were no comprehensive income items for the year ended December 31, 2015.
The firm did not have any adjustments that would have made comprehensive income
different Rom net income,

Other Current Assets

The pre paid expenses is classified as a non-allowable asset in the computation of the Net
Capital as reported in the Company's FOCUS report.

Account Title Amount

PAM account —Pershing LLC $ 4,985

Prepaid expenses $ 21,661

Accounts Receivable $ 33.212

Due To & From Triumph Insurance $ 94,776

FINRA Daily Balance $ 531

Total $ 155,165

Note 3; Securities owned

As of the balance sheet date the Company does not own any corporate stocks or debt
instruments.

Note 4: Income taxes

The Company complies with Statement of Financial Accounting Standards ("SFAS") No.
109, "Accounting for Income Taxes" which requires an asset and liability approach to
financial accounting and reporting for Income taxes. The liability method is used in
accounting for income taxes, Under this method, deferred tax assets and liabilities are
determined based on differences between financial reporting and tax basis of assets and

10



TCM Securities, Inc.
Notes To Financial Statements

December 31, 2025

liabilities and are measured using anticipated tax rates and Iaws that will be in effeet when
the difference are expected' to be reverse. The realizability of deferred tax assets are
evaluated annually and a valuation allowance is provided if it is more likely than not that the

Note 4: Income taxes (continued)

deferred tax assets will not give rise to future benefits in the Company's tax return. Under
section 6501(a) of the Internal Revenue Code (Tax Code) and section 301,6501(a)-1(a) of the
Income Tax Regulations (Tax Regulations), for the tax years 2012, 2013 and 2014, the IRS is
required to assess tax within 3 years after the tax return was filed with the IRS.

Note S: pair Value

The Company adopted Financial Accounting Standards ("SFAS") ASCS20 Measurements
and Disclosures," for assets and measured at fair value on a recurring basis. The ASC 820
had no effect on the Company's financial ASC 820 accomplishes the following hey
objectives:

Defines fair value as the price that would be received to sell an asset or paid to
transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the
measurement date;

o Establishes a three-level hierarchy (the "Valuation Hierarchy") for fair value
measurements;

Requires consideration of the Company's creditworthiness when valuing liabilities;
and expands disclosures about instruments measured at fair value.

The Valuation Hierarchy is based upon the transparency of inputs to the valuation of an asset
or liability as of the measurement date. A financial instruments categorization within the
Valuation Hierarchy is based upon the lowest level of input that is significant to the fair
value measurement. The three levels of the Valuation Hierarchy and the distribution of the
Company's financial assets within it are as follows:

Level 1 - inputs to the valuation methodology are quoted prices (unadjusted) for identical
assets or liabilities in active markets.

Level 2 - inputs to the valuation methodology included quoted prices for similar assets
and liabilities in active markets, and inputs that are observable for the asset or
liability, either directly or indirectly, for substantially the full term of the
financial instrument.

Level 3 - inputs to the valuation methodology are unobservable and significant to the fair
value measurement.

Certain financial instruments are carried at cost on the balance sheet, which approximates fair
value due to their short- term, highly liquid nature. These instruments include cash and cash

11



TCM Securities, Inc.
Notes To Financial Statements

December 31, 2015

equivalents, accounts receivable, accrued expenses and other liabilities and deferred revenue.

Note 6: Recently issued accounting standards (continued)

The Financial Accounting Standards Board (the "FASB") issued a new professional standard
in June of 2009 which resulted in a major restructuring of U.S. accounting and reporting
standards. The new professional standard, issued as ASC 105 ("ASC 105"), establishes the
Accounting Standards Codification ("Codification or ASC") as the source of authoritative
accounting principles ("GAAP") recognized by the FASB. The principles embodied in the
Codification are to be applied by nongovernmental entities in the preparation of financial
statements in accordance with generally accepted accounting principles in the United States.
Rules and interpretive releases of the Securities and Exchange Commission ("SEC") issued
under authority of federal securities laws are also sources of GAAP for SEC registrants.
Existing GAAP was not intended to be changed as a result of the Codification, and
accordingly the change did not impact the financial statements of the Company.

For the year ending December 31, 2015 various Accounting Standard Updates ("ASU")
issued by the FASB were either newly issued or had effective implementation dates that
would require their provisions to be reflected in the financial statements for the year then
ended. The Company has reviewed the following ASU releases to determine relevance to the
Company's operations:

ASU No.

2014-01

2014-02

Title

Investments—Equity Method and Joint
Ventures (Topic 323): Accounting for
Investments in Qualified Affordable
Housing Projects (a consensus of the
Emerging Issues Task Force)

Intangibles—Goodwill and Other
(Topic 350): Accounting for Goodwill
(a consensus of the Private Company
Council) Early application is
permitted, including application to any
period for which the entity

12

Effective Date

For all entities other than public
business entities, the amendments
are effective for annual periods
beginning after December 15, 2014,
and interim periods within annual
reporting periods beginning after
December 15, 2015. Early adoption
is permitted.

The accounting alternative, if
elected, should be applied
prospectively to goodwill existing
as of the beginning of the period of
adoption and new goodwill
recognized in annual periods
beginning after December 15, 2014,
and interim periods within annual.
periods beginning after December
15, 2015.



TCM Securities, Inc.
Notes To Financial Statements

December 31, 2015

2011-10 Property, Plant, and Equipment (Topic After December 15, 2014
360): Derecognition of in Substance
Real Estate—a Scope Clarification (a
consensus of the FASB Emerging
Issues Task Force)

Note 6: Recently issued necountingLstandaeds (continued)

The Company has either evaluated or is currently evaluating the implications, if any, of each
of these pronouncements and the possible impact they may have on the Company's financial
statements. In most cases, management has determined that the pronouncement has either
limited or no application to the Company and, in all cases, implementation would not have a
material impact on the financial statements taken as a whole.

Note 7. Net capital requirements

Pursuant to the Basic Uniform Net Capital provisions of the Securities and Exchange
Comunission, the Company is required to maintain a minimum net capital, as defined,  in such
provision. Further, the provisions require that the ratio of aggregate indebtedness, as defined,
to net capital shall not exceed 15 to 1. Net capital and the related net capital ratio may
fluctuate on a daily basis. At December 31, 2015 the Company had net capital and net capital
requirements of approximately $87,645 and $5,000 respectively. The Company's net capital
ratio was 57.18% which is less than 15:1.

Note 8: Financial instrument with off-balance sheet risIc

In the normal course of business, the Company executes, as agent, transactions on behalf of
customers. If the agency transactions do not settle because of failure to perform by either
customer or the counterparty, the Company may be obligated to discharge the obligation of
the nonperforming party and as a result, may incur a loss if the market value of the security is
different from the contract amount of the transactions.

The company does not anticipate nonperformance by customers or counterparties in the
above situation, The Company's policy is to monitor its market exposure and counterparty
risk. In addition, the Company has a policy of-reviewing, as considered necessary, the credit
standing of each counterparty and customer with which it conducts business.

Note 4: Office lease

The Company TCM Securities, Inc,, signed an agreement for office space sub-lease with
Triumph Advisors Ltd. "Landlord" wherein the landlord, in consideration of lease payment,
leases to tenant a 48 square foot office area [the "premises"]. Both the Company and the
landlord are located and conduct business from an office building located at 2230 Towne
Lake Parkway, Building 800 Suite 130, Woodstock, GA 30189. The term of the lease starts
on December 16, 2015 and will be on a month to month basis and terminates upon the
agreement of both parties. The lease payment is $1,125 per month.

13





TCM Securities, Inc.
Notes To Financial Statements

December 31, 2015

Note 9: Office lease (cont.)

In addition, the landlord has agreed to pay the following expenses of the Company.
• Postage and courier
• Use ad►ninistrative and janitorial services
• Use of office supplies and equipment
• Use of phone and internet set vice

Note 1.0: Subsequent Events

These financial statements were approved by .management and available for issuance on January
26, 2016. Subsequent events have been evaluated through this date

14



Tom SI;CUMT.IEBI EvC.

Statement of Not Capital
Schedule T

For the year ended December 31, 2015

Stockholder's equity, December 31, 2015

Subtract - Non allowable assets:
Other asset

Tentative not capital

Haircuts:

NET CAPITAL

Mbli um net capital

Excess netcapital

Aggregate indebtedness

Focus 12/31/15 Audit 12/31/15 Change

$ 209,598 $ 209,598 $ -

(121,953)(121,953) -
$ 87,645 $ 87,645 -

87,545 $ -$ 87,645 $

(5,000) (5,000) -

$

82,645 $$645 $

$ 50,119 $ 50,119 $ -

Ratio of aggregate indebtedness to net capital 57.18% 57.18%

Thera was no difference noted between the Audit and Focus report
as of December 31, 2015. ,

The accompanying motes are an integral part of thesefinancial statements

I\
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TCM SECURITIES, INC
December 31, 2025

Schedule II
Determination of Reserve Requirements

Under Rule 156-3 of the Securities and Exchange Commission

The Company is exempt from the Reserve Requimment of computation
according to the provision of Rule 150-3(lo(2)(ii)

Schedule Iii -
Information Relatiug to Possession or. Control . .

Requirements VnderRule 15c3-3

The Company is exempt fi-om the Rule 15c3-3 as it relates to possession and Control
requirements under the (k)(2)(ii) exemptive provision,

The accompanying notes we an integral pprt of thease f inanciai statements
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REPORT OF INDEPENDENT RE, GISTEPX, D PUBLIC
ACCOUNTING FIRt~'>:

Preston Spears, CEO
TCM Securities, Inc.
Woodstock, Georgia

We have reviewed management's statements, included in the accompanying TCM Securities, Inc.
Exemption Report in which (1) TCN1 Securities, Inc., identified the following provisions of 17 C.F.R.
§1503-3(k) under which TCM Securities, Inc. claimed an exemption from 17 C.F.R. §240.1503-3:
(k)(2)(ii) {the "exemption provision") and (2) Company, stated that TCM Securities, Inc. , met the
identified exemption provision throughout the most recent fiscal year without exempfion. TCM Securities,
Inc.'s management is responsible for compliance with the exemption provision and its statements.

Our review was conducted in accordance with the standards of the Public Company Accounting Oversight
Board (United States) and accordingly, included inquiries and other required procedures to obtain
evidence about Company's compliance -with the exemption provision. A review is substantially less in
scope than an examination, the objective of -which is the expression of an opinion on management's
statements. Accordingly, we do not express such an opinion.

Based on our review, we are not aware of any material modifications that should be made to
management's statements referred to above for them to be fairly stated, in all taterial respects, based on
the provisions set forth in paragraph (k)(2) (ii) of Rule 150-3 under the Securities Exchange Act of 1934.

Dave Barnerjec CPA, An Accountancy Corp.
Woodland Hills, California
February 23, 2016
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Febi a-ry 17, 2016

Assertions Regarding E, xemption Provisions

We, as members ofmanagoment of TCM Seeurldes, Jno, ("tlie Company"), are
responsible for coxtmpl aace Leith. the anaualrepox;tingrecltthmonts ufiderRule 17a-5
of tixo Seourities Exchange Act of 1934. Those rctluiremonts compel a broker br
doalerto fio anttuAls'requats }vith the Scoitritles andft~lxange Conymisslon (SEQ .
and the brokor or dealer's designated examining aittltoxity (DE,AA), Ono of the 4'ports
to bo iuoluded in the a:znual fling is an exempfion reportpropared by an independent
pubRo accountant based upon a review of assorllons provided by tho bxokor or dealer.
:Pursuant to that regiroment, the managolitent of the Company hereby snakes the
folloxving assertions;

Mexttifled Exemntion_,Px'03MOn:

The Company claims exemption flora the custody and resauyeprovislom of Rule
150-3 by operating under the exemptions provided by Ruto 15e3-3, Paragraph
(k) (2) (a),

Statgxnent esarciing 14xee#1'n~~xa~nntion 1~ovl~ion:

The Company met the identlfced exemption provision without exception throughout
the period ending December 31, 2015

TCM Sec:ulties, rue '

13y, 
ID"

17etxr►is Tayjor CPO & 0Mntltance D xcor

(Name andTitie)

Ed YUUY 17, 2016

(DRte)

Taylor Caplt-Almonagemeug Inc.
2230 Towne lake Parkway I Bldg 889.8te 180 ( Woodstock, GA80189r

Main 404-889.8783 1404-889-8748 Fax



INDEPENDENT ACCOUNTAN'T'S RE, PORT ON APPLYIIC ACRE? RD UPON PRO CEMURES
RELATED TO AN ENTITY'S SIPC ASSES,SIV.IEiVT RECONCILIATION.

Board of Directors
TCIM Securities Inc.
Woodstock, Georgia

Iu accordance with Rule 17a-5 (e)(4) tinder the Securities Exchange Act of I934, We have performed the
procedures enumerated below with respect to the accompanying Scheduled of Assessment and Payments [General
Assessment Reconciliation (Form SIPC-7)) to the Securities Investor Protection Corporation (SIPC) for the Year
Rnded December 31, 2015, which were agreed to by TCM Securities Inc. and the Securities and Exchange
Commission, Financial Industry Regulatory Authority, Inc., and SIPC, solely to assist you and the other specified
parties in evaluating TCM Securities Ire, compliance with the applicable instructions of the General Assessment
Reconciliation (Form SIPC-7), TCM Securities Corporation's management is responsible for TCM Securities Inc.
compliance with those requirements. This agreed-upon procedures engagement was conducted in accordance with
attestation standards established by the American Institute of Certified Public Accountants. The sufficiency of these
procedures is solely the responsibility of those parties specified in this report. Consequently, We make no
representation regarding the sufficiency of the procedures described below either for the purpose for which this
report has been requested or for any other purpose, Tire procedures vre'perfo!ne —d and 

my findings are as f`olloyvs:

1. Compared the listed assessment payment in Form SIPC-7 with respective cast) disbursement recot* entries from
the cash disbursements journal and related Bank statements and reconciliations, noting no differences,

2. Compared the amounts reported on the audited Form X-17a-5 for the year ended December 31, 2015, as
applicable with the amounts reported in Porn) SIPC-7 for the year ended December 31, 2015 noting no differences;

3. Compared any adjustments reported in Form SIPC-7 with supporting schedules and working papers, such as
clearing firms records supporting securities revenues, noting no differences;

4. Proved the arithmetical accuracy of the calculations reflected in Form SIPC-7 and in the related schedules and
working papers, such as revenues from third party support and bank records supporting the adjustments, noting no
differences.

I was not engaged to, an(I did not conduct an examination, the objective of which would be the expression of an
opinion on compliance. Accordingly, I do not express such an opinion. Had I performed additional procedures,
other matters might have come to my attention that would have been reported to you.

This report is intended solely for the information and use of the specified parties listed above and is not intended to
be and should not be used by anyone other than these specified parties.

Dave Banerjee CPA, An Accountancy Corp.
Woodland Hills, California
February 23, 2016
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RITIES INVESTOR PROTECTION CORPORATION n n
P.O. Box, 92185 Washington, D.C. 20090-2i81i

i 202.371-13300 ,
- General Assessment Reoonolllatlon {33 Rl v7/1oI

' For lho Moat yaar ended 12131/2016

Vco~~ 
d oarefully tho Instrcollons in your Working Copy before completing this Form)

V ljjj r1,E FILED BY ALL SIPC MEMBERS WITH FISCAL YEAR ENDING$

l33 ~~ reslgnated F.xamtning Authority, 1934 Act registration no, and month in which fiscal year ands for
,ent of SEO Rule 17a-6:

Note: If any of the Information shown on the
malting label requires oorreolion, please e-mail

~ nttxeanrroa2zo any corroollons to Form@slpc,org and so
indicate on the form tiled.

Q~ Inca
Name and ielephone number of parson to

.rtmrxwYJlLM800-sTe contact respecting !hi form.
~ (bA3df8@~990 

~_ Dan A .Jr-' as 1l b

,cement (llem 2a from page 2) $"

it made wlih 81PC•9 filed (exclude Interest) { )

Da[s Paid
Less prior overpaymenl appiled

D, Assessment balance due or (overpayment)

E. Interest earnpuled on late payment (see Instruction E) for _,__-_days at 20% per annum —

F, Total assessment balance and lnlerest due (or overpayment carried forward) S________~_ r

G, PAID WITH THIS FORM:
Chock enclosed, payable to SIPC
Total (must be same as F 

above)H. Overpayment carried forward 3( )

3. Subsidiaries (S) and predecessors (P) Included In ihls form (glve name and 1939 Act registrallon number):

person 
on b member Is exooulefrig Ills term and the 

r
person by whom It Is erocuted represent thereby
that all information contained Mersin Is true, correct L
and complete. (here of car of gal alto clip

~~-.~ ,,t ~} 
(eniFalaed9lcneinry~t 

r
Dated the -ahay of 

- 
r , 20j4' e )"'b ̀  " 8'q 0% 12

1nu
This form and the assessment payment Is duo 60 days after file and 6f the fiscal year. Retain the Working Copy of this form
for a period of not less fhan 0 years, the latest 2 years in an easily accessible place,

e~bt Dates: _
Posimgrked Resolved Reviewed

rar
Calculations Documentation Forward Copy

Exceptions:

en Dlspos111on of exceptions:

20



SECURITIES 114VESTOR PROTECTION CORPORATION np~
~~~~,~ P.O, Sox 02185 Waahington, D.C, ?.0090-2186

202.371-8300
(33-REV 7110) Genera( Assessment Reeonolliallon (33 RHV 7110)

( For tbo fiscal yser ended 12r02016
(Road carefully tho Inslrucllons In your Working Copy before completing this Fofm)

TO BE FILET) BY ALL S1PC MEMBERS WITH FISCAL YEAR ENf IMOS
I. Name of Member, addros§, Designated Examining Authority, 1934 Act registration no, and month in which fiscal year ends for
purposes of the audit requirement of SEC Rala 17a•6;

(~~J Nate; if any of the Informatlon shown on the
[[ malling label requires oorreollatt please e-mail

te'1a'""'~i954"'HT"""'a"""'MDCEDARDb426
054313 tiNRA DEC
TCl,1 skeUAlr1[s ltio .
136
2230 TOWNE LAMPKIM JILD3 800-SM
WO6bSMCMA30r$9-5345

2, A. Genoral Assessmoni (118M 2e from page 2)

D. Loss payment made lylih SiPC•e fllod (oxoludo intorest)

Dale Para
C. Less prior ovorpayment appliod

anyy corrections to form@slpo,org and so
indicate on the form filed,

Name and telephone number of parson to
contact rospeating this form.

D. Assessment balance due or (overpayment)

E. Interest computed on late payment (see Instruction E) Far _,___.days at 20% per annum

F. Total assossment balanco and Interest duo (or ovo(payment carried forward)

Q, PAID WITH THIS FCRM-
Chook enclosed, payable to MO
Tolal (must be same as F above)

H. avarpayment carried forward

3. Subsidlaflos (S) and predecessors (P) included In tills form (give name and 1934 Act (egistrallon number)!

The SIPC mhmm It submitlingIs execute this form and the
parson by whom 1t Is executed represent thereby
that all 111formation Contained horaln is true, correct 

plouaafcar erutan, um „na {and complete.

~~++ (, 16ultarlied9lenatui

Dated the_l"hay of 'fie' r , 20 6W~P'
{flu

This form and the assessment payment is duo 00 days alter (fie and bf the ffsoal year, Retain the Working Copy of this fora
for a period of not less than 0 years, the latest 2 years In fill easily neoesslblo place.

M Dates,
M , . Postmarked Received Reviewed
raa

7- Calculations 
Documontation Forward Copy

' Exceptions;

Disposition of exceptions,

1 20



DETERMINATION OF "SIPC NET OPERATING REVENUES„

AND CENHAL ASSESSMENT 
Amounts for the fiscal period
beginning M1200
and ending 1213112015

Ism No. 
Eft ln0t ins

a. Total revenue (FOCUS tine 121Pert YAW e, Coda 4030) $_~ ~143-51
b. Additions,

(1) Total revenues from the socurltlos business of subsidiaries (except tore(gn subsidiaries) and
predecessors not lnoludod above,

(2) Not loss from principal Iransaclions In sooudties in Irading accounts. 41

(S) Nel loss from principal lransactions In commoditles in trading accounts. AV9_.____

(4) interest and dividend expanse deducted In determining Item 2a, —

(5) Not lass from management of ar participation in the ondenwhfng of dludbullon of securities,

(8) Expenses othor than advortlsfng, printing, registration foes and legal tees deducted In detorndning net .
profit from management of or pattiotpailon In undervtrRIng or disifibullon of securlifas.

(1) Vol foes from scculftios In invosiment accounts.

Total additions

:. Deductions;
(f) Revenues from the distribution of shares of a rogislerad open end Investment company or w1l

Investment trust, from the sale of variable annull€as., from the business of Insurance, from investment
Advisory sarvloas rendered to ref€slered Investment oempan€ss or fnsurndca company soparale
necounts, and from lransactions n secudly futures products.

(2) Revenues from commodity transactions. €~

(3) Commissions, floor brokerage and clearanco paid to other $IPC members In connectlon rvllh
secuflllos transaclions.

(4) Reimbursements for poslago In connection Mill proxy solicitation.
J

(b) Not gain from socudilos In Investment accounts.

(61 100% of commissions and markups earned €tom Iransac8ons In()) cediffoalss of doposil and
(}1) Treasury blifs, bankers acooplaaces or con,morciaf paper that mature nine months or less
f(ram issuance date.

(7) Dtrect expenses of printing advertising and legal fees Imourred In connection with other tovenue
related to the securities business (revenue dellned by Section 16(9)(L) of the Act).

(8) Other revenue not related either directly or Indirectly to the seeurfltos business.
(See fnstruotlon G).

(Doduotions In excess of $too,000 require documentation)

(9} (1) Total Interest and dIv)dend expense (FOCUS tine 221PART IIA Line 13,
Code 4015 plus line 2b(4) above) but not in excess
of total Interest and dividend Income.

(11) 40% of margin Interest earned on cuslomere securities
accounts (40% of FOCUS line 6, Code 3960). $

Enter the greaser of lfno (f) or (11)

Total deductions

SIPC Net Operating Revenues

Cancrai Asseasment @ .0026

is
(to pago 1, fine
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REPORTPURSUANT TO SEC RULE 17a-5
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TCM SECURITIES INC.
FINANCIAL STATEMENTS AND ACCOMPANYING

SUPPLEMENTAL INFORMATION

Dave Banerjee CPA, an Accountancy Corporation. Member A1CPA, PCAOB
21860 Burbank Blvd., Suite 150, Woodland Hills, CA 91367.
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